
Talents Holding ApS

CVR-nr.: 43671367

Kløvervej 8A
2765 Smørum

Årsrapport
24. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2024

Nanna Helene Boye Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Talents Holding ApS
Kløvervej 8A
2765 Smørum

CVR-nr.: 43671367
Regnskabsår: 24/11/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.161
Ordinært resultat før skat		2.661
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		2.661
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.161
Overført resultat		-2.500
I alt		2.661

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.161
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.161
Anlægsaktiver i alt		45.161
AKTIVER I ALT		45.161

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.161
Overført resultat		-2.500
Egenkapital i alt		42.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500
PASSIVER I ALT		45.161

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdag

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0